№ 74 (2562)  17 сентября 202236   ДОКУМЕНТЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

«12» сентября 2022 г.                                                      № 54/251

г. Ярославль

О результатах выборов депутата муниципалитета города Ярославля восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 37

В соответствии со статьей 88 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы

государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных

образований Ярославской области», решением территориальной избирательной комиссии Фрунзенского

района города Ярославля от 15.06.2022 № 21/74 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов муниципалитета города Ярославля восьмого

созыва на территориальные избирательные комиссии», на основании первых экземпляров протоколов

участковых избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному избирательному округу

№ 37, территориальная избирательная комиссия Красноперекопского района города Ярославля, осу-

ществляющая полномочия окружной избирательной комиссии на выборах депутатов муниципалитета

города Ярославля восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 37, решила:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатно-

му избирательному округу № 3 7.

2. Признать выборы депутата муниципалитета города Ярославля восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 37 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранным депутатом муниципалитета города Ярославля восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 37 Ненилина Олега Евгеньевича.

4. Известить зарегистрированного кандидата Ненилина Олега Евгеньевича о признании его

избранным депутатом муниципалитета города Ярославля восьмого созыва.

5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Фрунзенского района

города Ярославля.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские новости».

7. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии

Красноперекопского района города Ярославля на официальном сайте Избирательной комиссии

Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Красноперекопского района города Ярославля Н.М. Круглову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                                            М.Ю. Быкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                                          Н.М. Круглова

Экземпляр №  ______

Выборы депутатов муниципалитета города Ярославля восьмого созыва

11 сентября 2022 года

ПРОТОКОЛ

окружной избирательной комиссии о результатах выборов

по одномандатному избирательному округу № 37

Число участковых избирательных комиссий в одномандатном округе:  7

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования,

на основании которых составлен протокол окружной избирательной комиссии об итогах голосова-

ния  8

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избиратель-

ных комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия путем суммирования данных,

содержащихся в указанных протоколах, у с т а н о в и л а :

1 Число избирателей, внесенных в список на момент

окончания голосования

0 0 1 2 0 1 7

2 Число избирательных бюллетеней, полученных

участковыми избирательными комиссиями

0 0 0 9 3 7 0

3 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим досрочно

0 0 0 0 0 0 0

4 В том числе избирательных бюллетеней, выданных

избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении

территориальной избирательной  комиссии

0 0 0 0 0 0 0

5 Число  избирательных бюллетеней, выданных избирателям

в  помещении для голосования в день голосования

0 0 0 2 6 9 1

6 Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим вне помещения для голосования в день

голосования

0 0 0 0 0 5 5

7 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 0 0 6 6 2 4

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования

0 0 0 0 0 5 5

9 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

стационарных ящиках для голосования

0 0 0 2 6 8 7

10 Число недействительных  избирательных бюллетеней 0 0 0 0 1 2 1

11 Число действительных избирательных бюллетеней 0 0 0 2 6 2 1

11а Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0

11б Число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении

0 0 0 0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный

бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей,

поданных за каждого

зарегистрированного кандидата

12 Борисов Алексей Владимирович 0 0 0 0 3 7 9

13 Ненилин Олег Евгеньевич 0 0 0 1 3 5 0

14 Осипов Кирилл Вячеславович 0 0 0 0 2 3 3

15 Сизов Андрей Викторович 0 0 0 0 3 4 6

16 Шустина Екатерина Дмитриевна 0 0 0 0 3 1 3

Число избирателей, принявших участие в голосовании

                                                                   абсолютное:           2742

                                                                  в процентах:            22,82%

В соответствии с пунктом 7 статьи 88 Закона Ярославской области «О выборах в органы государ-

ственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образова-

ний Ярославской области»

Ненилин Олег Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество)

признан избранным депутатом муниципалитета города Ярославля восьмого созыва  по одноман-

датному избирательному округу № 37

Председатель окружной

избирательной комиссии Быкова М.Ю.

(фамилия, инициалы) (подпись либо причина отсутствия,
отметка об особом мнении)

Заместитель председателя

комиссии Дьяченко Е.Н.

Секретарь комиссии Круглова Н.М.

Член комиссии Баталина Н.И.

Ватлина Ю.В.

Власенкова И.А.

Гарцева И.Г.

Ершов В.С. полномочия приостановлены

Клочихина О.Ю.

Колесов А.А.

Мартьянова О.Б.

Нармания Л.В.

Павлова А.Е.

Фетисова Ю.В.

МП         Протокол подписан 12 сентября 2022 года в ____ часов ____ минут

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

«12» сентября 2022 г.                                                         №  54/252

г. Ярославль

О результатах выборов депутата муниципалитета города Ярославля восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 38

В соответствии со статьей 88 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы

государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных

образований Ярославской области», решением территориальной избирательной комиссии Фрунзенского

района города Ярославля от 15.06.2022 № 21/74 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов муниципалитета города Ярославля восьмого

созыва на территориальные избирательные комиссии», на основании первых экземпляров протоколов

участковых избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному избирательному округу

№ 38, территориальная избирательная комиссия Красноперекопского района города Ярославля, осу-

ществляющая полномочия окружной избирательной комиссии на выборах депутатов муниципалитета

города Ярославля восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 38, решила:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатно-

му избирательному округу № 38.

2. Признать выборы депутата муниципалитета города Ярославля восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 38 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранным депутатом муниципалитета города Ярославля восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 38 Пятковского Игоря Витальевича.

4. Известить зарегистрированного кандидата Пятковского Игоря Витальевича о признании его

избранным депутатом муниципалитета города Ярославля восьмого созыва.

5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Фрунзенского района

города Ярославля.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские новости».

7. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии

Красноперекопского района города Ярославля на официальном сайте Избирательной комиссии

Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Красноперекопского района города Ярославля Н.М. Круглову.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                               М.Ю. Быкова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                             Н.М. Круглова

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный

бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей,

поданных за каждого

зарегистрированного кандидата

12 Батыгин Максим Валерьевич 0 0 0 0 4 5 9

13 Герасименко Алена Анатольевна 0 0 0 1 3 6 8

14 Дудкин Игорь Владимирович 0 0 0 0 0 6 4

15 Дунец Евгений Владимирович 0 0 0 0 2 6 6

16 Чернов Артём Валерьевич 0 0 0 0 2 2 9

17 Шендрик Александра Андреевна 0 0 0 0 1 9 1

Число избирателей, принявших участие в голосовании

                                                                    абсолютное:           2683

                                                                    в процентах:           23,45%

В соответствии с пунктом 7 статьи 88 Закона Ярославской области «О выборах в органы государ-

ственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований

Ярославской области»

Герасименко Алена Анатольевна

(фамилия, имя, отчество)

признан избранным депутатом муниципалитета города Ярославля восьмого созыва  по одномандат-

ному избирательному округу № 36

Председатель окружной

избирательной комиссии Быкова М.Ю.

(фамилия, инициалы) (подпись либо причина отсутствия,

отметка об особом мнении)

Заместитель председателя

комиссии Дьяченко Е.Н.

Секретарь комиссии Круглова Н.М.

Член комиссии Баталина Н.И.

Ватлина Ю.В.

Власенкова И.А.

Гарцева И.Г.

Ершов В.С. полномочия приостановлены

Клочихина О.Ю.

Колесов А.А.

Мартьянова О.Б.

Нармания Л.В.

Павлова А.Е.

Фетисова Ю.В.

МП         Протокол подписан 12 сентября 2022 года в ____ часов ____ минут